Табела 9.4. Листа сарадника ангажованих на студијском програму
	Р. б.
	Maтични број
	Презиме, средње слово, име
	звање
	Датум

избора
	Област за коју је биран
	Редни бр. из 
ЕБП – ПУРС
	Часова активне наставе на СП
	Часова активне наставе сви СП
	Часова активне наставе друга ВУ
	Проценат запослења у установи

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)

	1. 
	1702990830000
	Глигорић Б. Милош
	асистент
	21.09.2017.
	Рударски радови, израда подземних просторија и рударски материјали
	1510079838675-185
	4,25
	10,39
	0
	100

	2. 
	0604982770036
	Гојковић М. Зоран
	асистент
	29.01.2015.
	Рударска мерења
	1510079838675-182
	4,58
	16,73
	0
	100

	3. 
	2604990765030
	Ивић Д. Милица
	асистент
	23.03.2017.
	Елементи машинских и енергетских система
	1510079838675-187
	2,25
	8,92
	0
	100

	4. 
	0802989862501
	Лапчевић Д. Вељко
	асистент
	18.12.2014.
	Подземна експлоатација лежишта минералних сировина
	1510079838675-175
	1,25
	11,39
	0
	100

	5. 
	2812983870025
	Никшић Н. Ђурица
	асистент
	25.02.2016.
	Припрема минералних сировина
	1510079838675-181
	3,92
	9,73
	0
	100

	6. 
	2202988715157
	Нишић Д. Драгана
	асистент
	07.06.2017.
	Заштита на раду и заштита животне средине
	1510079838675-178
	0,00
	9,00
	0
	100

	7. 
	2508978715274
	Пешић-Георгиадис Д. Милица
	асистент
	24.03.2017.
	Пројектовање и планирање површинских копова
	1510079838675-149
	3,00
	6,80
	0
	100

	8. 
	0604991762011
	Рупар М. Вељко
	асистент
	29.01.2015.
	Механика стена
	1510079838675-180
	1,08
	7,73
	0
	100

	Укупно часова активне наставе
	20,33
	80,68
	0
	


